

Lejlighed i øverste etage til salg i Palma

475.000 €

Reference: AC11864 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 157m² Terrasse: 59m²





Mallorca, El Arenal

Luksus kompleks med panoramaudsigt over havet i Arenal d'en Castell, Menorca

Fantastisk middelhavsliv lige uden for døren

Oplev essensen af luksusliv i dette nyindrettede boligkompleks, der ligger kun 200 meter fra den uberørte Arenal d'en Castell-strand på Menorcas nordkyst. Med panoramaudsigt over havet tilbyder dette kompleks en uovertruffen livsstilsoplevelse, der blander moderne design, komfort og eksklusivitet på et af Menorcas mest eftertragtede steder.

Eksklusive lejligheder med førsteklasses faciliteter

Dette luksuriøse kompleks har 32 omhyggeligt designede lejligheder med 1 til 3 soveværelser, terrasser på mellem 100 og 260 kvadratmeter og penthouselejligheder med private pools. Hver lejlighed er udformet til at give en perfekt balance mellem privatliv, moderne komfort og elegance. Beboerne får adgang til et væld af førsteklasses faciliteter, herunder et fuldt udstyret fitness- og wellnesscenter, en fælles swimmingpool, et samarbejdsrum og en café på stedet samt en dagligvarebutik til de daglige fornødenheder.

Førsteklasses beliggenhed på Menorca

Arenal d'en Castell ligger mindre end 30 minutter fra Mahón Lufthavn (20 km væk) og tilbyder en ideel blanding af ro og tilgængelighed. Komplekset ligger tæt på flere seværdigheder, bl.a. den prestigefyldte Golf Son Parc, kun 1,4 km væk, som er perfekt for golfentusiaster. Andre attraktioner i nærheden er Cala Pudent, Cala Tirant og Playa de Son Saura, hvor beboerne kan udforske den uspolerede natur. Den charmerende by Es Mercadal, som ligger kun 9 km væk, byder på rig gastronomi og adgang til populære vandreruter som Camí de Cavalls.

Resort-stil med komfort året rundt

Dette kompleks er designet til helårsophold og tilbyder en rolig atmosfære med førsteklasses faciliteter. Beboerne kan slappe af ved poolen, forkæle sig selv med spa-services, herunder jacuzzi, sauna og dyb pool, eller holde sig i form i fitnesscentret med dedikerede yoga- og bokseområder. Kontorfællesskabet er en ideel ramme for professionelle, der arbejder på afstand, og den udendørs terrasse med bålplads er det perfekte sted at slappe af eller socialisere.

Investeringsmulighed med udlejningsprogram

For dem, der ønsker at investere, tilbyder dette kompleks et boligudlejningsprogram, der giver ejerne mulighed for at generere indtægter, når de ikke bor der. Med fuld ejendomsadministration, herunder rengøring, vedligeholdelse og lagerkontrol, kan ejerne nyde ro i sindet, mens de maksimerer udlejningspotentialet gennem hele sæsonen.

Arenal d'en Castell: En rolig ferie ved Middelhavet

Dette maleriske feriested er kendt for sit gyldne sand, krystalklare vand og fredelige omgivelser, hvilket gør det populært blandt familier og par. Med restauranter, butikker og et vandland i nærheden tilbyder Arenal d'en Castell en perfekt blanding af afslapning og underholdning, alt sammen med den fantastiske menorcinske kystlinje som baggrund.



Funktioner:

Gymnastiksal